

Saavutettavuus

Sijainti

Ars–Häme ry:n vuoden 2022 kesänäyttely Näyttämö järjestetään Lääninhallituksen vanhassa päärakennuksessa, joka sijaitsee osoitteessa Hallituskatu 16, 13100 Hämeenlinna.

Saapuminen ja julkinen liikenne

Hämeenlinnaan voit saapua junalla ja linja-autoasemalla. Lääninhallituksen vanhan päärakennukseen on linja-autoasemalta noin 400 metrin kävelymatka ja rautatieasemalta noin 1,2 kilometrin kävelymatka. Hämeenlinnan sisäisesti kulkee joukkoliikenne. Lääninhallituksen vanhan päärakennuksen lähimmät julkisen liikenteen pysäkit sijaitsevat Hämeenlinnan torin laidalla.

Pysäköinti

Pysäköinti on Hämeenlinnan kaupungin ydinkeskustassa kadun varsilla ja parkkialueilla pääosin maksullista. Keskustan alueella on myös ilmaisia aikarajoitettuja pysäköintipaikkoja. Lääninhallituksen vanhan päärakennuksen sisäpihalla tai läheisyydessä ei ole esteetöntä pysäköintiä. Voit kuitenkin pyytää vierailun ajaksi pysäköintiluvan sisäpihalle: 040 649 7679 samu.t.tolvanen@gmail.com tai 044 491 0696 taidehallihame@gmail.com

Etäisyys sisäpihalta Lääninhallituksen vanhan päärakennuksen Hallituskadun puoleiselle sisäänkäynnille on noin 50 metriä.

Sisäänkäynnit

Lääninhallituksen vanha päärakennus on keltainen kivirakennus, joka sijaitsee Hämeenlinnan torin laidalla. Rakennus ei ole esteetön. Esteettömin sisäänkäynti sijaitsee Hallituskadun puolella. Katu on mukulakivinen. Jalkakäytäväosuus on laatoitettu ja sen varrella on loiventamattomia jalkakäytäväreunoja. Hallituskadun puoleisessa sisäänkäynnissä on yksi porrasaskelma, jonka ylittämiseksi voit tarvittaessa pyytää näyttelyhenkilökunnan apua: 040 649 7679 samu.t.tolvanen@gmail.com tai 044 491 0696 taidehallihame@gmail.com

Toinen sisäänkäynti sijaitsee rakennuksen sisäpihan puolella. Sisäpihan puoleisessa sisäänkäynnissä on kolme porrasaskelmaa. Lääninhallituksen vanhan päärakennuksen sisäpiha on osittain asfaltoitu ja sieltä on suora kulkuyhteys Hallituskadulle.

Sisäänpääsy

Ars–Häme ry:n vuoden 2022 kesänäyttely on avoinna 19.6.–28.8.2022 tiistaista

sunnuntaihin klo 11–18. Näyttelyn sisäänpääsy on kaikille maksuton. Henkilökohtaiset avustajat sekä avustavat ja opastavat koirat ovat tervetulleita Lääninhallituksen vanhaan päärakennukseen.

Teosten sijainti ja kartta

Lääninhallituksen vanha päärakennuksessa on yhteensä kolme kerrosta. Ars–Häme ry:n vuoden 2022 kesänäyttelyn teoksia löytyy rakennuksen jokaisesta kerroksesta. Rakennuksen Hallituskadun puoleisen sisäänkäynnin yhteydessä on jaossa karttoja, joihin teosten sijainnit sekä teostiedot on merkitty selkeästi. Myös henkilökunnan tilat on merkitty selkeästi.

Kielivaihtoehdot

Ars–Häme ry:n vuoden 2022 kesänäyttelystä on saatavilla tietoa ainoastaan suomeksi.

Induktiosilmukka

Lääninhallituksen vanhassa päärakennuksessa ei ole käytössä Induktiosilmukkaa.

Vaatesäilytys

Naulakot sijaitsevat Lääninhallituksen vanhan päärakennuksen ensimmäisessä kerroksessa Hallituskadun puoleisen sisäänkäynnin läheisyydessä.

Lastenvaunut ja lastenhoituhuone

Käynti lastenvaunujen kanssa on sujuvinta Lääninhallituksen vanhan päärakennuksen Hallituskadun puoleisesta sisäänkäynnistä. Lastenvaunut voi jättää vaatesäilytyksen yhteyteen vierailun ajaksi. Jos tarvitset vaipanvaihtotilaa tms., käänny näyttelyhenkilökunnan puoleen.

WC

Yleisölle avoimia WC-tiloja sijaitsee Lääninhallituksen vanhan päärakennuksen eri kerroksissa. Sukupuolineutraali ja esteetön WC sijaitsee rakennuksen pohjakerroksessa hissien vieressä.

Hissi

Lääninhallituksen vanhassa päärakennuksessa on esteetön hissi, joka kulkee ensimmäisen ja kolmannen kerroksen välillä.

Levähdyspaikat

Lääninhallituksen vanhan päärakennuksen sisätiloissa on useita erilaisia tasoja ja istuimia, joilla voi istua ja levätä vierailun aikana. Istuimet, joita ei saa käyttää, on merkitty selkeästi.

Tarkennettu kuvaus liikkumisesta Lääninhallituksen vanhassa päärakennuksessa

Lääninhallituksen vanhan päärakennuksen sisätiloissa kuljettavan reitin varrella ja eri huoneiden välillä on kynnyksiä, jotka ovat korkeudeltaan 2–6,5 senttimetriä. Sisätiloissa kuljettavan reitin varrella ja eri huoneiden välillä olevat ovet ovat leveydeltään 77–80 senttimetriä.